
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補工第 6 号

事 業 名 陶元浅野線道路新設工事（１３）

場 所 土岐市肥田町肥田　地内　陶元工区

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 144,320,000 円 （　内消費税 13,120,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L=420.0m　W=7.5(10.0）m
法面工　張コンクリート工　L=615.6m　SL=0.0～2.0m　A=1,070m2
舗装工　車道舗装　A=4,415m2　歩道舗装　A=606m2　　　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年11月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 13,391,000予 定 価 格 147,301,000

令和5年11月24日 令和7年3月21日

令和5年11月24日

1 小島土木（株） 132,000,000

19 （有）正村工建 132,000,000

34 （株）岸本土建 131,200,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 132,400,000

163 （株）岡島建設 131,400,000

171 加藤組（株） 131,600,000

242 （株）イトウ産業 132,500,000

272 （株）マルエス産業 132,500,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 40 号

事 業 名 北山ポンプ場塗装改修工事

場 所 土岐市泉北山町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田２９６８ー６

松栄建設（株）

落 札 金 額 15,070,000 円 （　内消費税 1,370,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ・仮設工事　一式
・石綿含有仕上げ材除去工事　一式
・塗装工事　一式・シーリング工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年11月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,426,000予 定 価 格 15,686,000

令和5年11月24日 令和6年3月18日

令和5年11月24日

21 松栄建設（株） 13,700,000 落札決定者

122 （株）永井設計工務 14,150,000

156 舘林建設（株） 13,900,000

272 （株）マルエス産業 14,330,000 予定価格超過

543 （株）吉川組 14,380,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 14,480,000 予定価格超過

685 （株）ノア
土岐支店

14,200,000

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

14,360,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 9 号

事 業 名 脇ノ田地区伐採業務委託

場 所 土岐市下石町　脇ノ田地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 542,300 円 （　内消費税 49,300 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 除草・伐採工　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年11月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 49,400予 定 価 格 543,400

令和5年11月17日 令和6年3月15日

令和5年11月17日

107 （株）中垣造園 495,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 495,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 494,000

1142 （有）丸美造園 493,000 落札決定者

1770 一久造園 500,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 497,000 予定価格超過


